
f,~----~ РАТЕЛ 
Ј 	- 

-02 4047-43/19-10 

1 (III'II I I IIII III I I III II 
0007342020192 

Број: 1-02-4047-43/19-10 
Датум: 24.12.2019. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - одлука УС, 62/14 и 95/2018 - др. закон), члана 21. Статута Регулаторне 
агенције за електронске комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. /14 и 
30/16) и чл. 3, 105 и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске 
услуге доноси 

ОДЛУКУ 
о обустави поступка јавне набавке 

I. ОБУСТАВЈbА СЕ поступак јавне набавке услуга - оглашавање и информисање 

јавности, за потребе Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге, 

која се спроводи у лоступку мале вредности, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке 

број 1-02-4047-43/19 од 28.11.2019. године, укупне процењене вредности 2.500.000 динара 

без ПДВ, јер нису испуњени услови за доделу уговора. 

II. Одлуку о обустави поступка јавне набавке објавити на Порталу јавних набавки и на 

интернет страници наручиоца. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - оглашавање и информисање јавности, спроводи се у поступку 
мале вредности, у складу са Одлуком о покретању јавне набавке број 1-02-4047-43/19 од 
28.11.2019. године, а назив и ознака из општег речника набавке је 79340000-9 Услуге 
оглашавања и маркетинга. 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 
Порталу Паручиоца - Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 12.12.2019. године. 

Процењена вредностјавне набавке укупно износи 2.500.000 динара без ПДВ. 
Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, улица Палмотићева број 2, у 

просторијама седишта Агенције, дана 23.12.2019. године, са почетком у 10.30 часова. 
Отварање понуда спроводи Комисија образована Решењем директора Агенције, број 

1-02-4047-43/19-1 од 28.11.2019. године, чији су чланови присутни у следећем саставу: 
1) Маја Лакушић, председник комисије, 
2) Весна Радојевић, заменик члана комисије, 
3) Жељко Гаговић, члан комисије. 

\ i,1г.э{іikј.rriitiг 	р~эиiі 	иtгк,lгигјr iг и~эггггиг~к 	.•.пгQ, 11411 	1\iG: 1'tэ(1h~Чl) 
il:i.ntrггh.кa 	. 	i 1U_ hсигp.г l. 11 \1. I О0_О(_ 1'Qiп~і:гпгг l{ији 
1:ин г:гh i iгггг пгр: (г І ~-_'-i..'_ г,' ;. сјггn 	и 1  

\\ \\ \1 .1';1ti 1.1'~ 



Комисија је констатовала да су до дана 23.12.2019. године, до 10.00 часова по 
локалном времену, поднете следеће понуде: 

Р. 
бр. 

Број под кој им ј е 
понуда заведена 

Назив пону~јача Датум 
пријема 

Време 
пријем  

а 

1.  1-02-4047-43/19-5 
BLUMEN GROUP д.о.о., 

радоја Домановића 16 , Београд 
23.12.2019. 9:32 h  

2.  1-02-4047-43/19-6 
WRE PRODUCTION STUDIO д.о.о., 

Црногорска 4/8 , Београд 
23.12.2019. 9:39 h  

Неблаговремених и оштећених понуда није било. 
Отварању понуда присуствовао је и овлашћени представник понуђача, који је поднео 

овлашћење за присvствовање отварању: 
Р. 
б 
р. 

Број под којимје 
овлашћење 
заведено 

Име и презиме представника и назив понуђача Датум 

1. 1-02-4047-43/19-7 
Јанчић Мина 

BLUMEN GROUP d.o.o. 23.12.2019. 

Понуде су отварене јавно. Приликом отварања понуда, Комисија је прочитала назив 
понуђача, број под којим су понуде заведене, садржину понуде која се односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и додатних услова из чл. 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама (у даљем тексту: Закон) и конкурсне документације, као и друге податке из 
понуда, без упуштања у оцену исправности понуда. 

Елементи понуда понуђача 

Р  
б 	

' р 
Документација и други подаци из понуде 

Назив 
понуђача 

Назив 
понуђача 

gLUMEN 
GROUP 

WRE 
PRODUCTIO 

N STUDIO 
1 	

• 
Образац понуде, попуњен и потписан од стране овлашћеног лица 
понуђача 

сс 	сс 

да 
 "да" 

1.1 Пачин подношења понуде самостално самостално 
2  Образац структуре понуђене цене, попуњен и потписан од 

стране овлашliеног лица понуђача 
"да" "да" 

З. Модел уговора, попуњен и потписан од стране овлашћеног лица "да" "да" 

4'  
Образац изјаве о независној понуди, попуњен и потписан од 
стране овлашliеног лица понуђача 

"да" "да" 

5'  
Образац изјаве о о обавезама понуђача на основу члана 75. став 
2. Закона, попуњен и потписан од стране овлашliеног лица 

"да" "да" 

6'  
Изјава понуђача да испуњава обавезне услове — Прилог П1, 

попуњена и потписана од стране овлашfiзеног лица понуђача 
"да" "да" 

7. 
Изјава понуђача да испуњава додатне услове — кадровски и 

текнички капацитет - Прилог П2, попуњена и потписана од 
стране овлашliеног лица 

"да" "да" 

8 ' 
Референтна листа — пословни капацитет - Прилог ПЗ, попуњена 
и потписана од стране овлашliеног лица 

"да" "да" 

9. Докази за кадровски капацитет 
Копије доказа за запослене (уговори или „М" обрасци) "да" 

"да" 
"да" 
"да" Копије докаца царадно ангажована лица (уговори о делу или 

1'Q) 	i;ii4,п;i;u fnuija ;:t 	iri.rE,\,u.) 	,iEiг;iuuј: i; nu;uiau.h.• \r i 	11ј 	1\11, 	I'i,~~c,~`>t; 
1Lt.niiiih.i;u '. 1 111) 	1).urј~;i ~. 11.\t: 1i)c, (1с,. Prii\и.uii:;i ~ ~,uu~;i 	 Страна2 од3 

iiiai:i it iii;y 	i11 1.' 4_' h'.+ iјrtti 	t11 1;_ 
\\ 1\ 11 .1~:1IĆ І.1~~ 



ѕ 	 , 	~ 
ДИРЕКТОР 1 1̀ ^~ Џ 

п 

- у 

! 	др Владица Тинтор 

.~ 

Р  
б 

 р  
Документација и други подаци из понуде 

назив 
понуђача 

назив 
понуђача 

BLUMEN 
GROUP 

WRE 
PRODUCTIO 

N STUD10 
уговори о ПП пословима)  
Копија дипломе за најмање 1 цапослено или ангажовано лице "да" "да" 

10.  Цене ( РСД ) ( РСД ) 
УкvпнА цвнА БЕз пдв (за све ставке од 1-6) 5.517.400,00 6.787.800,00 
УкvпнО пдв ( 	%) 1.103.480,00 1.357.560,00 
УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ (за све ставке од ]-6) 6.620.880,00 8.145.360,00 

11.  Рок припреме садржаја за објаву (дана) 1 1 
12.  Рок плаfiiања (дана) 15 15 
13.  Рок важења понуде (дана) од данајавног отварања понуда. 120 150 

напомена: Ознака "да" у табели значи да је документ-доказ попуњен, потписан и оверен 
печатом понуТјача, а ознака "не" у табели значи да тражени документ-доказ није дат у 

понуди. 

Представник понуђача није имао примедбу на отварање понуда. 
пакон јавног отварања понуда, комисија је сачинила записник о отварању понуда, 

који је послат понуђачима електронским путем у законом прописаном року. 
Поступак отварања понуда завршен је у 10.45 часова. 

комисија је извршила анализу свих елемената достављених понуда понуђача и дала 
следећу стручну стручну оцену: 

комисија је утврдила да је понуда понуђача BLUMEN GROUP d.o.o. из Београда, 
одговарају$а, али није прихватљивајер прелази износ процењене вредностијавне набавке. 

комисија је утврдила да је понуда понуђача WRE PRODUCTION STUDIO d.o.o. из 
Београда, одговарајућа, али није прихватљива јер прелази износ процењене вредности јавне 
набавке. 

комисијаје закључила да су се стекли услови за обустављање поступкајавне набавке, 
према закону о јавним набавкама, чл. 109, ст. (1): „Наручилац доноси одлуку о обустави 
поступка јавне набавке на основу извештаја о стручној оцени понуда, уколико нису 

испуњени услови за доделу уговора... ." 
Па основу наведеног, Комисија предлаже директору Агенције да, на основу чл. 109. 

став 1. закона о јавним набавкама, донесе Одлуку о обустави поступка јавне набавке услуга 
— оглашавање и информисање јавности, која се спроводи се у поступку мале вредности, 
редни број 1-02-4047-43/19. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана 

објављивања ове одлуке. 

Објавити-доставити: 

- на Порталујавник набавки, 
- на интернет страници наручиоца, 
- Архиви 

1~l'11.1i11111111a ;i1111l111~a i:i l'.11І 	 Kl~\1\l111YC:1LUl1 	11 11l)L11Г:111iK 	..1\ 1. I111I 	 \I1  

11и..1\11,r11hлs;) = i 1 1О 	nc~l:l. 11:\1: 1Ob;Oл. 1и\\;.1!lксl ( Е~иliјa 	 Страна 3 од 3 
hu1l1:1к! ;t~нraр: U11 	'4_'. (, ,.lj.rn:r 1)1 1 
иии.гlt~1 г. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

